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گروه گردشــگری - حمید الماسی‌نیا - توسعه 
گردشــگری جزیره قشــم نباید صرفاً بر تعداد 
مسافران ورودی متمرکز باشد و آنچه اهمیت دارد، 
افزایش ماندگاری گردشگر، رشد هزینه‌کرد در مقصد، ایجاد 
اشتغال پایدار و ارتقای کیفیت زندگی جوامع محلی است که 
کارت ســفر می‌تواند جرقه‌ای برای رونق بازار گردشگری 
باشــد، اما آینده جزیره قشــم در گروی برنامه‌ای جامع‌تر 
است؛ برنامه‌ای که توسعه زیرســاخت‌ها، برندینگ مقصد، 
بازاریابی حرفه‌ای، مشارکت جوامع محلی و سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی را در کنار یکدیگر قــرار دهد و اگر چنین 
رویکردی شکل گیرد، قشم می‌تواند از یک مقصد فصلی به 
یک برند گردشگری چهار فصل در خلیج فارس تبدیل شود؛ 
برندی که نه تنها در ایران، بلکــه در منطقه نیز به عنوان نماد 
گردشگری دریایی، طبیعی و فرهنگی شناخته شود و در این 
صورت، کارت سفر تنها یک بازار مالی نخواهد بود؛ بلکه به 
بخشی از زنجیره توسعه پایدار گردشگری و اقتصاد جزیره 

تبدیل خواهد شد.

از کارت سفر تا برندینگ مقصد
آیا فصل کم‌گردشگر جزیره قشم به پایان می‌رسد؟

جزیره قشــم، بزرگ‌ترین جزیره خلیج فــارس و یکی از 
مهم‌ترین مقاصد گردشــگری ایران، سال‌هاست با چالش 
ساختاری و رونق فصلی گردشــگری روبه‌رو است و این 
در حالی که ماه‌هــای پاییز، زمســتان و تعطیلات نوروزی، 
خیابان‌ها، بازارهــا، اقامتگاه‌ها و بنادر ایــن جزیره مملو از 
گردشگران اســت، با آغاز گرمای تابستان، بخشی از اقتصاد 

گردشگری قشم وارد دوره‌ای از رکود نسبی می‌شود.
این رکود تنها به کاهش تعداد مســافران محدود نمی‌شود و 
همچنین هتل‌ها و اقامتگاه‌ها با افت ضریب اشــغال مواجه 
می‌شوند، فروش صنایع‌دســتی کاهش می‌یابد، رستوران‌ها 

مشتریان کمتری دارند و بسیاری از کسب‌وکارهای کوچک 
محلی با کاهش درآمد روبه‌رو می‌شوند و در چنین شرایطی، 
خبر اجرای »کارت سفر« از ســوی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی، بار دیگر بحث رونق گردشگری 
داخلی و فرصت‌های پیــش روی مقاصدی همچون جزیره 

قشم را به میان آورده است.

کارت سفر؛ تسهیل تقاضا یا درمان موقت؟
کارت سفر قرار است امکان پرداخت اقساطی هزینه‌های سفر 
را برای شهروندان فراهم کند و هدف اصلی این طرح، افزایش 
قدرت خرید سفر و تحریک تقاضای گردشگری داخلی است 
و در شــرایطی که هزینه‌های حمل‌ونقل، اقامت و خدمات 
گردشگری برای بسیاری از خانواده‌ها افزایش یافته، این ابزار 

مالی می‌تواند بخشی از موانع اقتصادی سفر را کاهش دهد.
اما کارشناسان معتقدند موفقیت چنین طرحی وابسته به چند 
عامل کلیدی است؛ میزان دسترســی مردم به اعتبار، گستره 
پذیرش کارت در مراکز گردشــگری، نــرخ بازپرداخت و 

همچنین جذابیت مقصد گردشگری است.
به بیان دیگر، کارت سفر می‌تواند مردم را برای سفر ترغیب 
کند، اما مقصد باید دلایل کافی برای انتخاب شــدن داشته 

باشد.

»قشم« فراتر از مقصد خرید
یکی از چالش‌های مهم برند گردشگری جزیره قشم، محدود 
شدن تصویر این جزیره در ذهن بخشــی از گردشگران به 
»مقصد خرید« است و در حالی که قشم مجموعه‌ای کم‌نظیر 
از ظرفیت‌های طبیعی، فرهنگــی و دریایی را در خود جای 

داده است.
ژئوپارک جهانی قشم، جنگل‌های حرا، دره ستارگان، تنگه 
چاهکوه، جزایر ناز، غار نمکدان، روستاهای تاریخی، میراث 

دریانوردی، صنایع‌دستی زنان جزیره و تنوع فرهنگی ساکنان 
قشم، ظرفیت‌هایی هستند که می‌توانند این جزیره را به یک 

برند بین‌المللی گردشگری تبدیل کنند.
با این حال، هنوز بخــش مهمی از ایــن ظرفیت‌ها در بازار 

گردشگری ایران و منطقه به‌درستی معرفی نشده‌اند.

اقتصاد گردشگری قشم در فصل گرم
تابستان قشم از نگاه بسیاری از گردشگران فصل سفر نیست؛ 
اما همین فصل می‌تواند به فرصتی اقتصادی تبدیل شود و در 
بررسی تجربه مقاصد موفق گرمسیری جهان نشان می‌دهد که 
بسیاری از آنها با تعریف محصولات گردشگری جدید، فصل 

کم‌رونق را به فصل درآمدزایی تبدیل کرده‌اند.
همچنین در جزیره قشم نیز محورهایی همچون گردشگری 
دریایی و تفریحات آبی، تورهای طبیعت‌گردی تخصصی، 
پرنده‌نگری، گردشگری علمی و زمین‌شناسی، گردشگری 
فرهنگی و روســتایی، گردشــگری سلامت،جشنواره‌های 
تابســتانی، رویدادهای موســیقی و هنر بومی در بازارهای 
جدیدی را هدف قرار داده و می توان بازنگری جدی در آن 
داشته باشد و اگر کارت سفر با چنین بسته‌هایی همراه شود، 

اثرگذاری آن چند برابر خواهد شد.

»حلقه گمشده« برندینگ حرفه‌ای مقصد
یکی از مهم‌ترین ضعف‌های گردشــگری قشم در سال‌های 
گذشــته، نبود یک برند واحد و منسجم برای معرفی جزیره 
بوده اســت که امروزه رقابت میان مقاصد گردشگری صرفاً 

رقابت جاذبه‌ها نیست؛ رقابت برندهاست.
گردشــگر پیش از ســفر، تصویری ذهنی از مقصد انتخاب 
می‌کند و این تصویر از طریق تبلیغات، رسانه‌ها، شبکه‌های 
اجتماعی و روایت‌های گردشگران شکل می‌گیرد که در این 
رقابت، قشم نیازمند یک هویت برند روشن است و تا زمانی 
بخش مهمی از ظرفیت برندینگ پیدا نشود جزیره بلااستفاده 

باقی خواهد ماند.

نقش رسانه‌ها در توسعه گردشگری قشم
رسانه‌ها می‌توانند در این مسیر نقشی تعیین‌کننده ایفا کنند و 
با تولید گزارش‌های میدانی، روایت تجربه‌های گردشگری، 
معرفی ظرفیت‌های کمتر شناخته‌شــده، انتشــار محتوای 

چندزبانه و استفاده از ظرفیت خبرنگاران حوزه گردشگری، 
می‌تواند تصویر جدیدی از قشم در سطح ملی و بین‌المللی 
ایجاد کندکه امروزه بســیاری از مقاصد موفق جهان، بخش 
مهمی از موفقیت خود را مدیون روایت‌ســازی رســانه‌ای 

هستند.

»بخش خصوصی« بازیگر اصلی رونق
هیچ طرح دولتی بدون مشــارکت بخــش خصوصی موفق 
نخواهد شد که در آن هتل‌ها، اقامتگاه‌های بومگردی، دفاتر 
خدمات مسافرتی، شــرکت‌های حمل‌ونقل، مراکز خرید و 
فعالان صنایع‌دستی بایســتی در کنار سیاست‌های حمایتی 

دولت قرار گیرند.
ارائه تخفیف‌های فصلی، طراحی بسته‌های سفر خانوادگی، 
فروش اقساطی خدمات گردشگری و ایجاد جشنواره‌های 

مشترک می‌تواند انگیزه سفر به قشم را افزایش دهد.
کارت ســفر وزارت میراث‌فرهنگی را می‌توان فرصتی تازه 
برای تحریک تقاضای ســفر و رونق گردشــگری داخلی 
دانســت، اما موفقیت آن در جزیره قشــم به عوامل فراتر از 
تسهیلات مالی وابسته اســت که جزیره قشم برای عبور از 
چالش فصل کم‌گردشگر نیازمند رویکردی جامع است که 
در آن توسعه زیرســاخت‌ها، بازاریابی حرفه‌ای، برندسازی 
مقصد، برگزاری رویدادهای جذاب و مشارکت فعال بخش 

خصوصی در کنار یکدیگر قرار گیرند.
بزرگ‌ترین جزیره خلیج فارس با برخورداری از ظرفیت‌های 
منحصربه‌فرد طبیعی، فرهنگی و دریایی، این توانایی را دارد 
که از یک مقصد فصلی به یک برند گردشگری چهار فصل 
تبدیل شود که در این مسیر، کارت سفر می‌تواند نقش موتور 
محرک را ایفا کند، اما حرکت پایدار تنها زمانی شکل می‌گیرد 
که جزیره قشم بتواند تصویری تازه، جذاب و متمایز از خود 

در ذهن گردشگران داخلی و خارجی ایجاد کند.
آینده گردشگری قشــم نه در افزایش مقطعی آمار مسافران، 
بلکــه در خلق یــک برند قدرتمنــد، افزایــش ماندگاری 
گردشــگران، توســعه اقتصاد محلی و تبدیل ظرفیت‌های 
جزیره به مزیت‌هــای رقابتی پایدار نهفته اســت و اگر این 
فرصت به‌درستی مدیریت شود، قشــم می‌تواند به الگویی 
موفق برای توسعه گردشــگری دریایی و جزیره‌ای ایران در 

منطقه خلیج فارس تبدیل شود.

عضو کمیسیون اصل نود با هشدار نسبت به تبعات تغییر نظام تعرفه‌ای 
بنادر در شرایط حساس کنونی گفت که مسیر حل مشکلات ارزی از 

دپوی کالا نمی‌گذرد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، علی خضریان با بیان در کشور با یک پدیده خطرناک 
به نام تلاش برای قانونی کردن رسوب کالا مواجه هستیم، گفت: گزارش‌هایی به 
دست ما رسیده که نشان می‌دهد برخی واردکنندگان و تجار بزرگ، با سوءاستفاده 
از شرایط خاص کشور و به بهانه جنگ تحمیلی سوم مسیری را آغاز کرده‌اند تا 

هزینه‌های دپوی کالا در بنادر را به حداقل برسانند.
وی ادامه داد: متاســفانه شاهدیم برخی مســئولان محلی با نگاهی تک‌ بعدی و 
احتمالا با نیت خیرخواهانه برای کمک به معیشت پیگیر مطالبات این افراد شده‌اند 
اما واقعیت این است که این پیگیری‌ها، ناخواسته به معنای اعطای جایزه به احتکار 
است. وقتی شــما تعرفه انبارداری را در بنادر کاهش می‌دهید یا به دنبال رایگان 
کردن دپو هســتید، در واقع دارید به صاحب کالایی که اموال خود را برای گران 

شدن در بازار در بندر نگه داشته، یارانه حمایتی می‌دهید. 
نماینده تهران در مجلس توضیح داد: باید به این نکته توجه داشت که بنادر در تمام 
دنیا و به‌ ویژه در ایران تعریف مشخصی دارند؛ بندر براساس ماهیت ذاتی خود 
محل گذر کالا و شریان حیاتی تجارت است نه انبار بلند مدت برای دپوی کالا. 

هرگونه مشوق یا کاهش تعرفه‌ای که به ماندگاری بیشتر کالا کمک کند، در واقع 
ناخواسته به احتکار سیستماتیک در بنادر چراغ سبز نشان می‌دهد. این مسئله نه 
یک موضوع پیش پا افتاده بلکه یک تهدید برای زنجیره تأمین کشور است که به 

ایجاد ازدحام مصنوعی و مختل شدن چرخه تخلیه و بارگیری منجر می‌شود. 

وی افزود: البته باید مرز میان تولیدکننده واقعی و ســوداگر مشــخص باشــد. 
اگر مجموعه‌ای در بحث تخصیص ارز یا فرآیندهای بانکی با مشــکلی مواجه 
است، این مسئله باید در مســیر قانونی خود یعنی در وزارتخانه‌های مربوطه و 
بانک مرکزی پیگیری و مرتفع شــود؛ نباید اجازه داد »بهانه ارزی« محملی برای 
دپوی کالا و رسوب ســرمایه‌های ملی در بنادر کشور شــود. ما پیش از این هم 
در موضوعاتی نظیر دپوی محصولات پتروشــیمی شاهد بودیم که برخی با چه 
اهدافی به دنبال حبس کالا در انبارها بودند و اکنــون نیز همان الگو در بنادر در 

حال پیگیری است.
خضریان در ادامه بیان کرد: البته در تمام این ایام و حتی در سخت‌ترین شرایط و 
موقعیت‌های بحرانی که کشور پشت سر گذاشته، شاهد ایثارگری بی‌وقفه بدنه 
اجرایی در بنادر بوده‌ایم. از این افراد تشــکر می‌کنم که در مجموعه‌های بندری 
و شرکت‌های عملیاتی، بی‌واهمه از هرگونه حادثه در مشاغل خود حاضر بوده 
و اجازه ندادند حتــی برای یک لحظه خدمات‌دهی به تجارت کشــور در بنادر 
تعطیل شــود.وی در پایان اظهار کرد: ان‌شــاءالله تمامی پیگیری‌ها و مطالبات 
برای تغییر تعرفه‌ها نیز با نیت‌های خیرخواهانه باشد، اما مسئولان باید هوشیار 
 باشند که در شــرایط کنونی، رســوب کالا به هیچ وجه به صلاح کشور نیست 

و نباید با تصمیمات اشتباه، به نفع جریان‌های سودجو قدم برداشت.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

 فرصت تازه جزیره قشم 
در عصر »سفر کارت«

از رکود تابستانی تا برند جزیره جهانی قشم

عضو کمیسیون اصل نود:

نباید اجازه داد بهانه ارزی محملی برای دپوی کالا در بنادر کشور شود

7 اقتصاد دریا
۱۹ میلیون دلار محصولات شیلاتی از 

مازندران به خارج کشور صادر شد

مدیرکل شیلات مازندران گفت: با صادرات ۱۳ هزار 
تن محصولات شــیلاتی به ارزش ۱۹ میلیون دلار، 
مازندران جایگاه خود را به عنــوان قطب صادراتی 

خاویار و ماهیان در سال ۱۴۰۵ تثبیت کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، نیما حسین زاده در نشست 
شورای اقتصادی مازندران در ساری اظهار کرد: در 
راستای ارتقای بهره‌وری در صنعت شیلات و تقویت 
امنیت غذایی، استان مازندران با تولید مجموعاً ۱۱۲ 
هزار تن از انواع محصولات شیلاتی، جایگاه نخست 
کشور در بخش آبزی‌پروری را به دست آورده است.

وی با اشاره به پیشتازی استان در تولیدات تخصصی، 
افزود: ماموران اجرایی و پرورش‌دهندگان این حوزه 
توانســته‌اند تا مازندران را در بخــش تولید ماهیان 
خاویــاری و همچنین ماهیان گرم‌آبــی به رتبه اول 
کشوری برسانند که این امر نشان‌دهنده ظرفیت‌های 

بی‌بدیل این استان در مدیریت منابع آبی است.
مدیرکل شــیلات مازندران گفت: طبــق آمارهای 
صادراتی تا سال ۱۴۰۵، حدود ۱۳ هزار تن از انواع 
محصولات شیلاتی استان به ارزش ۱۹ میلیون دلار 
به بازارهای جهانی صادر شــده است که این حجم 
از صادرات، نقش مؤثری در ارزآوری اســتان داشته 

است.
حسین زاده افزود: ســبد صادراتی مازندران شامل 
طیف گسترده‌ای از جمله گوشت ماهیان خاویاری، 
خاویار درجه‌یک، خــوراک آبزیان، ماهیان گرم‌آبی 
و سردآبی اســت که همگی با استانداردهای جهانی 
عرضه شــده‌اند تا جایگاه مازندران به عنوان قطب 

تولیدات شیلاتی در سطح بین‌المللی تثبیت شود.
مازندران با توجه به در اختیار داشتن بیشترین ساحل 
جنوبی دریای خزر و وجود رودخانه‌های متعدد یکی 
از استان‌های پیشــرو در آبزی‌پروری و فعالیت‌های 
شیلاتی است. سالانه حدود ۳۰ هزار تن انواع آبزیان 
تولید شده در این استان به سایر نقاط کشور و از ماه 
های گذشته با برنامه‌های اصولی دولت چهاردهم با 
وجود فشارهای خارجی و تحریم به خارج از کشور 

نیز صادر می‌شود.

        شیلات

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560301078000569 مــورخ 1405/02/12 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ترابعلی توحیدلو فرزند محمدشفیع به شماره شناسنامه 
174 صادره از بیجار در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی در آن به 
مساحت 144 مترمربع پلاک 8261 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رسمی ماشــائ‌اله گرجی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی : 2182121  میم الف : 11047

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/13

خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت‌آباد

آگهی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون وماده ١٣ آيين نامه قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتى واراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى برابراراء صادره هيئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى ســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است .لذامشخصات متقاضيان واملاک موردتقاضا به 
شرح زيربه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضى داشته باشند ازتاريخ انتشاراولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را دراداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضاىي تقديم نمايند. رأى شماره 
٢١٣۴ مورخ 1405/02/22 - خانم اعظم آهنين مشت نجف آبادى به شناسنامه شماره ٣٧١ 
كدملى۱۰۹۱۱۰۷۱۰۶ فرزند اميرقلى درششدانگ يک باب ساختمان به مساحت ٣٩.٨٧ متر 
مربع قسمتى از پلاک شماره ٣٩٣ اصلى واقع درقطعه ١٠ بخش ١١ حوزه ثبت ملک اصفهان بر 
اساس سند انتقال قطعى شماره ٩٧١٢ مورخ 1372/09/14  تنظیمی دفترخانه ٧٢ نجف أباد 
مقدار 66/۶5 سهم مشاع از ۵۳۶ سهم مشاع از ٨٥٠ سهم ششدانگ از پلاک ٣٩٣ قطعه ١٠ نجف 
آباد به خانم اعظم آهنين مشت نجف آبادى فرزند امير قلى انتقال يافته و عمليات ثبتى آن خاتمه 

نيافته و به نامش در جريان ثبت است.شناسه آگهی:۲۱۸۱۲۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/13

مدیر واحد ثبتی حوزه ملک نجف آباد

شماره آگهی: 140503910067000009
شماره پرونده: 140404010067000763

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه‌ای(

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140400817 له بانک توسعه تعاون به شناســه ملی 10104021538 و علیه آقای علی‌ رضا یزدی فرزند عباس به شماره ملی 6649729663 و شرکت تولیدی 
پرواربندی گوساله شماره پنجاه و سه ساری به شناسه ملی 10760089428 ششدانگ پلاک ثبتی )یک قطعه زمین زراعی( شماره دو هزار و پانصد و هشتاد و سه فرعی از یازده اصلی بخش پنج ثبت 
ساری به مساحت یک هزار و سیصد و هفتاد و چهار متر و پنجاه دسی‌مترمربع متعلق به آقای علی رضا یزدی به موجب دستور شماره 140404010067000763 مورخ 1404/06/05 اداره اجرای 
اسناد رسمی ساری در قبال طلب چک بلامحل شماره 382607/31 مورخ 1388/10/07 بستانکار بازداشت گردید که محدود است به حدود: شمالا به دیوار به طول هشتاد و یک متر و سی‌سانتی‌متر 
به متصرفی حمیده دانایی. شرقا به دیوار به طول شانزده متر و سی و پنج سانتی‌متر به متصرفی فردوسی. جنوبا به دیوار به طول هشتاد و دو متر به متصرفی فردوسی. غربا پی است به طول شانزده متر 
و هفتاد سانتی‌متر به نهر آب و ماورای آن جاده ساری به فرح‌آباد )حقوق ارتفاقی: برای اداره راه و حمل و نقل جاده‌ای به میزان 22/5 متر از آکس جاده و 15 متر بعد از حریم به عنوان نوار تاسیساتی که 
جمعا 37/5 متر از آکس محور به طرفین می‌باشد و برای اداره امور آب به میزان 2 متر از حد نهایی بستر نهر در طرفین دارای حریم می‌باشد.( که با شماره دفتر الکترونیکی 140320310456010928 
به نام آقای علی رضا یزدی فرزند عباس به شماره ملی 6649729663 ثبت گردیده و توصیف اجمالی آن به شرح ذیل می‌باشد: ملک فوق واقع است: در ساری - جاده فرح‌آباد - فیروزکنده سفلی - قبل 
از مجتمع تجاری ایرانیان - ابتدای ورودی روستای ماه‌فروز‌محله که زمین مورد نظر زراعی - باغی و خارج بافت و بدون امتیازات آب و برق و گاز )قابل‌دسترس( و فاقد کشت در آن و بایر و دارای یک 
انباری کوچک حدود 12 مترمربعی در گوشه ضلع شمال‌شرقی می‌باشد. با توجه به نوع کاربری و موقعیت مکانی ملک و خصوصیات و مشخصات ملک مورد ارزیابی و سایر مولفه‌های موثر در قضیه 
قیمت ششدانگ پلاک مرقوم برابر گزارش مورخ 1404/07/21 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 192/430/000/000 )یکصد و نود و دو میلیارد و چهارصد و سی میلیون ریال( تعیین گردیده 
و میزان مورد مزایده )1/553 سهم مشاع از 240 سهم( با توجه به طلب بستانکار و سهم متعلقه وی به مبلغ 1/245/600/000 ریال )یک میلیارد و دویست و چهل و پنج میلیون و ششصد هزار ریال( 
قیمت‌گذاری گردید. لذا ملک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه‌شنبه مورخ 1405/03/26 در اداره اجرای اسناد رسمی ساری واقع در: ساری - میدان امام - ابتدای بلوار آزادی - جنب مخابرات از طریق 
مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 1/245/600/000 ریال )یک میلیارد و دویست و چهل و پنج میلیون و ششصد هزار ریال( و به میزان 1/553 سهم مشاع از 240 سهم شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی )مورد مزایده( به حساب سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386 و شناسه 
987108553115000000000000000000 نزد بانک مرکزی )که می‌بایست قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان‌پذیر گردد و در صورت عدم تایید 
فیش واریزی توسط حسابداری امکان شرکت در مزایده برای متقاضی فراهم نخواهد شد.( و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. )در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت‌کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری زمان‌بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آن‌ها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا 

وصول می‌گردد و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب‌های دارایی و شهرداری و ... خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1405/03/13

اسمعیل خالقی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری 

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک لویزان تهران

»آگهی تحدید حدود اختصاصی«
نظر به اینکه بــه موجــب آرای شــماره 140460301151005305 _ 
140460301151005306 هیــات قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه لویزان تهران؛ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
113/5 مترمربع پلاک 6962 فرعی مفروز از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی 
واقع در بخش 2 تهران و به نشانی: تهران، شمیران نو، کوچه کوروش محبی 
در مالکیت حسین محبی فرزند شاه حسین و خانم بانو محبی فرزند موسی 
باالمناصفه قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی؛ تحدید حدود پلاک اولیه 
تاکنون مفروزی به عمل نیامده است، لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور 
تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی، عملیات تحدید حدود پلاک مفروزی موصوف رأس ساعت 12 
ظهر در تاریخ 1405/04/08 در محل شروع خواهد شد. و اعتراض نسبت به 
تحدید حدود مزبور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس 
تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده 86 اصلاحی 
آیین‌نامه قانون ثبت، معترض می‌بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم 
اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر 
طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید؛ در غیر این صورت 
حق آن ساقط خواهد شد. چنانچه زمان عملیات تحدید و حدود به هر دلیلی 
تعطیل رسمی اعلان شد لذا عملیات فوق در اولین روز کاری انجام خواهد شد.

میم الف : 11459شناسه آگهی : 2194651
ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

از طرف سید مجیدرضا سادات حسینی


